
公告编号：2023-027 

 

证券代码：835695       证券简称：厚能股份      主办券商：开源证券 

 

辽宁厚能科技股份有限公司 

关于 2023 年半年度报告更正公告 

 

辽宁厚能科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2023年8月25日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布了《2023

年半年度报告》（公告编号：2023-022），由于该公告存在错漏，现予以更正。 

 

一、更正内容 

更正前： 

四、 投资状况分析 

（一） 主要控股子公司、参股公司情况 

单位：元 

公

司

名

称 

公

司

类

型 

主要业务 注册资本 总资产 净资产 

营

业

收

入 

净利润 

辽

宁

厚

能

智

能

机

械

有

子

公

司 

智能物料搬运

装备销售，智

能仓储装备销

售，电池制

造，电池销

售，蓄电池租

赁，特种设备

出租，特种设

备销售，普通

10,000,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 0 -10,430.71 

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-027 

 

限

公

司 

货物仓储服务

（不含危险化

学品等需许可

审批的项目），

装卸搬运，劳

务服务（不含

劳务派遣），新

能源汽车整车

销售，风动和

电动工具制

造，通用设备

修理，专用设

备修理，电气

设备修理，娱

乐船和运动船

销售，机械零

件、零部件销

售，液压动力

机械及元件销

售，气压动力

机械及元件销

售 

 

更正后： 

四、 投资状况分析 

（一）主要控股子公司、参股公司情况 

单位：元 

公

司

名

称 

公

司

类

型 

主要业务 注册资本 总资产 净资产 

营

业

收

入 

净利润 

辽

宁

厚

能

子

公

司 

智能物料搬运装

备销售，智能

仓储装备销

售，电池制

10,000,000.00 1,800,000.00 -10,430.71 0 -10,430.71 



公告编号：2023-027 

 

智

能

机

械

有

限

公

司 

造，电池销

售，蓄电池租

赁，特种设备

出租，特种设

备销售，普通

货物仓储服务

（不含危险化

学品等需许可

审批的项目），

装卸搬运，劳

务服务（不含

劳务派遣），新

能源汽车整车

销售，风动和

电动工具制

造，通用设备

修理，专用设

备修理，电气

设备修理，娱

乐船和运动船

销售，机械零

件、零部件销

售，液压动力

机械及元件销

售，气压动力

机械及元件销

售 

 

公司就上述更正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解！ 

特此公告！ 

 

辽宁厚能科技股份有限公司 

董事会 

2023年 9月 18日 


